

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการปรับปรุงถนน สายคลองเลียบ หมู่ที่10 ตำบลท่าเรือ อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 491,000.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงถนน สายคลองเลียบ โดยใช้ดินลูกรังถมปรับระดับถนน ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 400 เมตร ปริมาตรดินลูกรังไม่น้อยกว่า 900 ลบ.ม. พร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบและใช้หินคลุกทำผิวจราจรขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 400 เมตร ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 200 ลบ.ม. พร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน 2 ป้าย ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ กำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 พฤษภาคม 2561 จำนวนเงิน 504,000.-บาท (ห้าแสนสี่พันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4
 - 5.2 แบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายพินิต ดวงสุวรรณ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง เป็น ประธานกรรมการ
 2. นายสุพจน์ คงปาน ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบอาวุโส เป็น กรรมการ
 3. นายจรัสศักดิ์ สุทธิภักดี ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เป็น กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนสายคลองเลียบ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ต.ท่าเรือ อ.เมือง จ. นครศรีธรรมราช

แบบเลข - จำนวน - แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 17 พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน งานทาง	356,836.00	1.4019	500,248.39	ระยะเวลาทำงาน - เดือน
2	ประเภทงาน ป้ายโครงการ			4,000.00	ระยะเวลาทำงาน - วัน
3	ประเภทงาน				เงินล่วงหน้าจ่าย - %
4	ประเภทงาน				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		504,248.39	เงินประกันผลงานหัก 0 %
		คิดเป็นเงินประมาณ		504,000.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
		(ตัวอักษร) (ห้าแสนสี่พันบาทถ้วน)			
ขนาดเนื้อที่อาคาร - ตร.ม.					
เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายพินิต ดวงสุวรรณ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสุพจน์ คงปาน)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายจิรศักดิ์ สุทธิภักดี)

ลงชื่อ.....ตรวจ
(นายอนันต์ชัย เขียวจันทร์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายสุรินทร์ สายพรหม)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายชำนาญ ลักษณะชญา)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ
 รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงถนนสายคลองเสียบ ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 400 เมตร

สถานที่..... หมู่ที่ 10 ต.ท่าเรือ อ.เมือง จ. นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ -

รายการที่

เจ้าของแบบ

ตำแหน่ง

วันที่ 17

เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	ค่าเครื่องจักรกลรถปรับแต่งผิวถนนเดิม	1,600	ตร.ม.		-	1.76	2,816.00	2,816.00	
2	ดินลูกรัง	900	ลบ.ม.	120.00	108,000.00	-	-	108,000.00	
3	หินคลุก	200	ลบ.ม.	250.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
4	ค่าขนส่งดินลูกรัง	900	ลบ.ม.	-	-	158.20	142,380.00	142,380.00	
5	ค่าขนส่งหินคลุก	200	ลบ.ม.	-	-	158.20	31,640.00	31,640.00	
6	เครื่องจักรกลรถเกี่ยและบดอัด วัสดุ + แรงงาน	1,100	ลบ.ม.		-	20.00	22,000.00	22,000.00	
								356,836.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ

ขนส่งด้วยรถบรรทุก 6 ล้อ ระยะทาง 35 กม. ราคาน้ำมันดีเซล 28.00 - 28.99 บาท